
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu laboratoryjnego do pracowni dla Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Nauk Stosowanych w Elblągu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170711628

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polska 1

1.4.2.) Miejscowość: Elbląg

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@ans-elblag.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ans-elblag.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00292213

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00283021

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą: 
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń dla Laboratorium mikrobiologii w tym:
a) Dostawa i instalacja cieplarki/inkubatora laboratoryjnego – 1 szt.
b) Lampa bakteriobójcza UV – 3 szt.
c) Zamrażarka niskotemperaturowa (- 80 0C) – 1 szt.
d) Wirówka laboratoryjna wraz z wyposażeniem – 1 szt.
e) Komora laminarna – 1 szt.
f) Anaerostat wraz z wyposażeniem – 1 szt.
g) Wytrząsarka kołyskowa – 1 szt.
h) Wytrząsarka orbitalna z 3 typami platformy- 1 szt.
i) Wytrząsarka orbitalna - 3 szt.
wraz z przeprowadzeniem stacjonarnego szkolenia dla pracowników Zamawiającego co najmniej z zakresu obsługi
oferowanego nw. urządzeń; szkolenie przeprowadzone będzie w siedzibie Zamawiającego, przez osobę posiadającą
stosowne uprawnienia, w tym np. certyfikat producenta urządzenia uprawniający do przeprowadzenia szkoleń z obsługi lub
przez przedstawiciela autoryzowanego serwisu producenta urządzenia- dot. do pozycji:
a) Dostawa i instalacja cieplarki/inkubatora laboratoryjnego – 1 szt.
c) Zamrażarka niskotemperaturowa (- 80 0C) – 1 szt.
e) Komora laminarna – 1 szt.

Po zmianie: 
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń dla Laboratorium mikrobiologii w tym:
a) Dostawa i instalacja cieplarki/inkubatora laboratoryjnego – 1 szt.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00292213/01 z dnia 2023-07-06

2023-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) Lampa bakteriobójcza UV – 3 szt.
c) Zamrażarka niskotemperaturowa (- 80 0C) – 1 szt.
d) Wirówka laboratoryjna wraz z wyposażeniem – 1 szt.
e) Komora laminarna – 1 szt.
f) Anaerostat wraz z wyposażeniem – 1 szt.
g) Wytrząsarka kołyskowa – 1 szt.
h) Wytrząsarka orbitalna z 3 typami platformy- 1 szt.
i) Wytrząsarka orbitalna - 3 szt.
wraz z przeprowadzeniem stacjonarnego szkolenia dla pracowników Zamawiającego co najmniej z zakresu obsługi
oferowanego nw. urządzeń; szkolenie przeprowadzone będzie w siedzibie Zamawiającego, przez osobę posiadającą
stosowne uprawnienia, w tym np. certyfikat producenta urządzenia uprawniający do przeprowadzenia szkoleń z obsługi lub
przez przedstawiciela autoryzowanego serwisu producenta urządzenia- dot. do pozycji:
a) Dostawa i instalacja cieplarki/inkubatora laboratoryjnego – 1 szt.
c) Zamrażarka niskotemperaturowa (- 80 0C) – 1 szt.
d) Wirówka laboratoryjna wraz z wyposażeniem – 1 szt.
e) Komora laminarna – 1 szt.
f) Anaerostat wraz z wyposażeniem – 1 szt.
g) Wytrząsarka kołyskowa – 1 szt.
h) Wytrząsarka orbitalna z 3 typami platformy- 1 szt.
i) Wytrząsarka orbitalna - 3 szt.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-17 10:00

Po zmianie: 
2023-07-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-17 12:00

Po zmianie: 
2023-07-19 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-08-15

Po zmianie: 
2023-08-17

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00292213/01 z dnia 2023-07-06

2023-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu laboratoryjnego do pracowni dla Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Nauk Stosowanych w Elblągu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170711628
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Elbląg
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@ans-elblag.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ans-elblag.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00292213
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00283021
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



